
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 3309 ANA GARCIA ARIAS 13' 12'' COMPLUTENSE 0,000
2 3315 ANAIS DOÑORO GALLARDO 13' 16'' POLITECNICA 1,132
3 3329 MARIA RABANEDA MACIAS 13' 47'' CARLOS III 3,165
4 3310 ALICIA SANTOS GONZALEZ DE ALEDO 15' 05'' COMPLUTENSE 6,759
5 3290 ALEXANDRA GRANGEON 15' 05'' SAN PABLO 7,759
6 3005 SARAI MESTRE MARTIN 15' 09'' AUTONOMA 8,924
7 3291 MARIA BRESSEL LARRU 15' 15'' FCO. VITORIA 10,099
8 3347 LERIA SANCHEZ DE ALBA HORMIGO 15' 39'' EUROPEA 11,891
9 3246 PAULA PALANCO LOPEZ 15' 43'' AUTONOMA 13,033
10 3331 NURIA FERNANDEZ GARCIA 15' 46'' REY JUAN CARLOS 14,132
11 3253 CELIA ESTEBAN JIMENEZ 16' 02'' COMPLUTENSE 15,660
12 3305 MARINA LLANES ROJAS 16' 16'' REY JUAN CARLOS 17,132
13 3300 BEATRIZ ROSIQUE GOMEZ 16' 51'' ALCALA 19,297
14 3349 EDURNE TARAVILLO SOLERA 17' 04'' EUROPEA 20,726
15 3334 ELENA MORAL SEGOVIA 17' 36'' REY JUAN CARLOS 22,792
16 3328 ISABEL PEÑA MARTIN 17' 58'' CARLOS III 24,528
17 3319 HELENA RIVAS BERNARDOS 18' 10'' POLITECNICA 25,957
18 3254 LETICIA ANTON PINTADO 19' 21'' COMPLUTENSE 29,297
19 3343 PATRICIA GONZALEZ GONZALEZ 19' 41'' UDIMA 30,957
20 3342 MARI CARMEN HIDALGO GIRALT 20' 34'' UDIMA 33,726
21 3338 MARINA DE BRITO BARBA 20' 58'' EUROPEA 35,528
22 3326 ALICIA FERNANDEZ SARRION 21' 12'' CARLOS III 37,000
23 3325 MARIA ELISA GARCIA FUGAZZA 23' 11'' CARLOS III 41,957

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 3309 ANA GARCIA ARIAS 13' 12'' COMPLUTENSE
4 3310 ALICIA SANTOS GONZALEZ DE ALEDO 15' 05'' COMPLUTENSE
11 3253 CELIA ESTEBAN JIMENEZ 16' 02'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 3331 NURIA FERNANDEZ GARCIA 15' 46'' REY JUAN CARLOS
12 3305 MARINA LLANES ROJAS 16' 16'' REY JUAN CARLOS
15 3334 ELENA MORAL SEGOVIA 17' 36'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 3329 MARIA RABANEDA MACIAS 13' 47'' CARLOS III
16 3328 ISABEL PEÑA MARTIN 17' 58'' CARLOS III
22 3326 ALICIA FERNANDEZ SARRION 21' 12'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 3347 LERIA SANCHEZ DE ALBA HORMIGO 15' 39'' EUROPEA
14 3349 EDURNE TARAVILLO SOLERA 17' 04'' EUROPEA
21 3338 MARINA DE BRITO BARBA 20' 58'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 3309 ANA GARCIA ARIAS 13' 12'' COMPLUTENSE  4' 00''
2 3315 ANAIS DOÑORO GALLARDO 13' 16'' POLITECNICA  4' 01''
3 3329 MARIA RABANEDA MACIAS 13' 47'' CARLOS III  4' 10''
4 3283 PILAR ARIAS NIETO 14' 18'' INDEPENDIENTES  4' 20''
5 3310 ALICIA SANTOS GONZALEZ DE ALEDO 15' 05'' COMPLUTENSE  4' 34''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS CARLOS III 2016-17

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 16 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 37 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 43 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 41 PUNTOS

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS CARLOS III 2016-17

Distancia aproximada, 3.300 Metros

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS CARLOS III 2016-17



6 3290 ALEXANDRA GRANGEON 15' 05'' SAN PABLO  4' 34''
7 3005 SARAI MESTRE MARTIN 15' 09'' AUTONOMA  4' 35''
8 3291 MARIA BRESSEL LARRU 15' 15'' FCO. VITORIA  4' 37''
9 3444 YOLANDA MANSO BARBERO 15' 32'' INDEPENDIENTES  4' 42''
10 3347 LERIA SANCHEZ DE ALBA HORMIGO 15' 39'' EUROPEA  4' 44''
11 3246 PAULA PALANCO LOPEZ 15' 43'' AUTONOMA  4' 45''
12 3331 NURIA FERNANDEZ GARCIA 15' 46'' REY JUAN CARLOS  4' 46''
13 3253 CELIA ESTEBAN JIMENEZ 16' 02'' COMPLUTENSE  4' 51''
14 3305 MARINA LLANES ROJAS 16' 16'' REY JUAN CARLOS  4' 55''
15 3300 BEATRIZ ROSIQUE GOMEZ 16' 51'' ALCALA  5' 06''
16 3275 JULIA GALLEGO GARCIA 17' 03'' INDEPENDIENTES  5' 10''
17 3349 EDURNE TARAVILLO SOLERA 17' 04'' EUROPEA  5' 10''
18 3334 ELENA MORAL SEGOVIA 17' 36'' REY JUAN CARLOS  5' 20''
19 3447 MERCEDES SANCHEZ SIERRA 17' 47'' INDEPENDIENTES  5' 23''
20 3328 ISABEL PEÑA MARTIN 17' 58'' CARLOS III  5' 26''
21 3319 HELENA RIVAS BERNARDOS 18' 10'' POLITECNICA  5' 30''
22 3254 LETICIA ANTON PINTADO 19' 21'' COMPLUTENSE  5' 51''
23 3343 PATRICIA GONZALEZ GONZALEZ 19' 41'' UDIMA  5' 57''
24 3342 MARI CARMEN HIDALGO GIRALT 20' 34'' UDIMA  6' 13''
25 3338 MARINA DE BRITO BARBA 20' 58'' EUROPEA  6' 21''
26 3326 ALICIA FERNANDEZ SARRION 21' 12'' CARLOS III  6' 25''
27 3286 PILAR CAMPOS SANCHEZ 21' 41'' INDEPENDIENTES  6' 34''
28 3325 MARIA ELISA GARCIA FUGAZZA 23' 11'' CARLOS III  7' 01''
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